
 
 
 
PRESSMEDDELANDE  

 
 
Lagercrantz förvärvar Orax 
 

Lagercrantz har idag förvärvat 100% av aktierna i AB ORAX ("Orax"), en ledande aktör av 

produkter för hantering och skötsel inom begravnings- och kyrkogårdssektorn. 

Orax är ett svenskt teknikbolag i Vårgårda som utvecklar, tillverkar och säljer produkter för hantering, 

transport och förvaring av kistor, gravsäkring samt skötsel och utsmyckning av kyrkogårdar. Företaget 

omsätter drygt 50 miljoner kronor med god lönsamhet. För mer information, besök: https://orax.se/ 

”Orax har en stabil kärnaffär med en stark marknadsposition i Sverige och viss export till Norge. 

Bolaget har löpande utvecklat sitt produktsortiment med ett tydligt fokus på hög kvalitet och hög 

servicenivå. Vi ser fram emot att tillsammans med ledningen vidareutveckla verksamheten och stärka 

Orax position ytterligare," säger Andreas Heder, divisionschef för Control inom Lagercrantz Group. 

 

"Orax har en lång och anrik historik som sträcker sig över 80 år tillbaka i tiden. Vi är stolta över den 

resa vi har gjort och den starka marknadsposition Orax har i Sverige. Med Lagercrantz som ny, 

långsiktig ägare ser jag fram emot att tillsammans med styrelsen och våra medarbetare fortsätta 

utveckla verksamheten och vårt erbjudande med fokus på innovation, hållbarhet och ökad kundnytta," 

säger Magnus Thordmark, VD för Orax.  

 

Orax kommer att bli en del av Lagercrantz division Control från och med juni 2025. Förvärvet förväntas 

endast ha marginell påverkan på koncernens vinst per aktie på årsbasis. 

Stockholm, 4 juni 2025 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 6670  
Andreas Heder, divisionschef Control, telefon +46 703 76 2180 
eller besök vår hemsida: www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 4 juni 2025 klockan 13:20 CET. 

LAGERCRANTZ GROUP IN BRIEF  
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter 

från ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 85 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch.  

Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 

Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 3 100 anställda och 

omsätter drygt 9 000 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
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